
 

平成２３年１２月 

「細胞診報告書」改訂のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社「細胞診報告書」につきまして掲載方法、紙面レイアウトの見直し

を行い、次のように変更させて頂くことになりましたのでお知らせ申し上げます。 

何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。                 

  敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 

 

11-1220

●「細胞診報告書」の主な改訂 

● 変 更 日 

平成２４年１月７日(土)報告分より 

依頼書の臨床所見を添付します。 

受診者用報告書を記載します。 

●「細胞診報告書」の特徴 (婦人科材料) 

標本の種類･適否を記載します。 

パパニコロウ分類･ベセスダ分類に

よる判定結果を併記します。 

旧報告書 

新報告書 


